0001^1
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEII^.

ESTADO DE SAO PAULO
LOUVÇffí/i

PORTARIA N° 266/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO,
PREFEITO MUNICIPAL DE LOUVEIRA,
ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS

POR LEI:

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear o Conselho Deliberativo do
Fundo de Solidariedade, composto por representantes da comunidade;

PRESIDENTE

Lúcia Kielblock dos Santos

>

REPRESENTANTES DE ENTIDADES RELIGIOSAS:

Geruza Liberato de Azevedo Castelli
Otacüia Sgobe

REPRESENTANTES DE ENTIDADES SOCIAIS OU CLUBES DE
SERVIÇO DO MUNICÍPIO:

Olívia Gothardi Brunello
Maria Célia Omizollo Finamore

REPRESENTANTES DE ÓRGÃO DE SERVIÇO SOCIAL DO MUNICÍPIO:

Maria Célia Pereira Tenório Costa